

## 単 価 合 意 書

令和 6年 7月 1日に契約した 真名川ダム管内維持作業 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 7月 4日

発注者	住所	福井県大野市中野 2 9 - 2 8
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所長 味田 悟
受注者	住所	福井県大野市平澤領家 1 2 - 4 1 - 2
	氏名	西尾建設工業株式会社 代表取締役 西尾 正喜

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		11,368,716	
除草工						
		式	1		1,244,286	
除草工						
		式	1		1,244,286	
除草	機械除草					
		m2	10,400	77.59	806,936	
除草	機械除草					
		m2	6,100	56.95	347,395	
除草処分費						
		t	3	29,985	89,955	
清掃工						
		式	1		910,909	
ダム周辺清掃工						
		式	1		124,274	
土木一般世話役						
		人	1	27,656	27,656	
軽作業員						
		人	3	16,222	48,666	
ダンプトラック運転	2t積					
		時間	8	5,994	47,952	
流芥処理工						
		式	1		786,635	
流木集積						
		空m3	20	22,448	448,960	
流木運搬	片道運搬距離5.3km(DID無し)					
		空m3	10	2,845	28,450	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木処理(おが粉)						
		空m3	10	14,342	143,420	
流木運搬(処分場)	片道運搬距離16.2km(DID無し)					
		空m3	10	4,087	40,870	
流木処分費						
		t	5	24,987	124,935	
維持工						
		式	1		59,580	
標識維持工						
		式	1		59,580	
標識設置・撤去						
		基	9	6,620	59,580	
雑工						
		式	1		9,153,941	
雑工						
		式	1		9,153,941	
土砂掘削	貯水池内掘削					
		m3	1,000	1,169	1,169,000	
土木一般世話役						
		人	6	27,656	165,936	
普通作業員						
		人	147	20,789	3,055,983	
特殊作業員						
		人	14	25,367	355,138	
法面工						
		人	5	28,795	143,975	
バックホウ運転	山積0.8m3排出ガス対策型(2次基準)					
		時間	40	10,924	436,960	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
バックホウ運転	山積0.28m3排出ガス対策型(2次基準)	時間	80	7,059	564,720	
バックホウ運転	山積0.13m3排出ガス対策型(2次基準)	日	14	39,610	554,540	
ホイールローダ運転	排出ガス対策型(2次基準)0.5m3	時間	40	7,636	305,440	
ダンプトラック運転	2t積	時間	103	5,994	617,382	
ダンプトラック運転	4t積	時間	102	6,895	703,290	
トラック[クレーン装置付き]運転	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	9	7,222	64,998	
チェーンソー	鋸長500	日	13	1,215	15,795	
監査廊側溝蓋設置	SUS製	m	16	62,549	1,000,784	
直接工事費		式	1		11,368,716	
共通仮設費		式	1		903,554	
共通仮設費(率計上)		式	1		903,554	
純工事費		式	1		12,272,270	
現場管理費		式	1		4,508,778	
工事原価		式	1		16,781,048	

